Российская Федерация
Территориальная избирательная комиссия
Комсомольского района
города Тольятти Самарской области

с полномочиями окружной избирательной комиссии
одномандатного избирательного округа №11
по выборам депутатов Думы городского округа Тольятти седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 14.07.2018

	№ 47/2

[bookmark: _GoBack]

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам
кандидата в депутаты Думы городского округа Тольятти VII созыва Казачкова В.А.

В соответствии со статьей 42 Закона Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Думы городского округа Тольятти VII созыва Казачковым В.А.
о назначении уполномоченного представителя по финансовым вопросам, территориальная избирательная комиссия Комсомольского района города Тольятти Самарской области
с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 11
по выборам депутатов Думы городского округа Тольятти VII созыва

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Думы городского округа Тольятти VII созыва Казачкова Виктора Александровича
при проведении выборов депутатов Думы городского округа Тольятти VII созыва
Шарикову Марину Валентиновну.

2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по финансовым вопросам удостоверение установленной формы.

3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
а также направить в нижестоящие избирательные комиссии.

Председатель комиссии							Л.В. Учаева

	Секретарь комиссии								Т.Е. Кирилина

Российская Федерация
Территориальная избирательная комиссия
Комсомольского района
города Тольятти Самарской области

с полномочиями окружной избирательной комиссии
одномандатного избирательного округа №12
по выборам депутатов Думы городского округа Тольятти седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

	от 14.07.2018

	№ 47/3

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам
кандидата в депутаты Думы городского округа Тольятти VII созыва Иванова А.В.

В соответствии со статьей 42 Закона Самарской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», рассмотрев документы, представленные кандидатом в депутаты Думы городского округа Тольятти VII созыва
Ивановым А.В. о назначении уполномоченного представителя по финансовым вопросам, территориальная избирательная комиссия Комсомольского района города Тольятти Самарской области с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 12 по выборам депутатов Думы городского округа Тольятти VII созыва

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Думы городского округа Тольятти VII созыва Иванова Андрея Владимировича
при проведении выборов депутатов Думы городского округа Тольятти VII созыва
Шарикову Марину Валентиновну.

2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по финансовым вопросам удостоверение установленной формы.

3. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а также направить в нижестоящие избирательные комиссии.

Председатель комиссии							Л.В. Учаева

	Секретарь комиссии								Т.Е. Кирилина